
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego Powiatu Grodzkiego w Jeleniej Górze

Ogłoszenie o naborze nr 13666 z dnia 01 sierpnia 2017 r.

OFERTY DO

18
sierpnia
2017

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor nadzoru budowlanego
do spraw: do prowadzenia postępowań administracyjnych wynikających z kontroli budów i robót
budowlanych oraz z kontroli utrzymania obiektów budowlanych we właściwym stanie
technicznym.
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla miasta Jeleniej Góry

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Jelenia Góra

ADRES URZĘDU:

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego powiatu
grodzkiego Jelenia Góra,
al. Wojska Polskiego 18 58-500 Jelenia Góra

 

WARUNKI PRACY
Praca w biurze przy komputerze oraz w terenie ( miasto Jelenia Góra), przejazdy służbowe komunikacją
miejską, okresowa dyspozycyjność całodobowa na wypadek katastrofy budowlanej, brak możliwości
podejmowania zajęć mogących kolidować z obowiązkami służbowymi.

ZAKRES ZADAŃ
kontrole budów i robót budowlanych oraz kontrole utrzymania obiektów budowlanych we właściwym
stanie technicznym.
prowadzenie postępowań administracyjnych wynikających z kontroli jak wyżej.
prowadzenie postępowań egzekucyjnych na podstawie ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w
administracji.
prowadzenie postępowań wyjaśniających dotyczących przyczyn katastrofy budowlanej.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie techniczne
doświadczenie zawodowe: 5 lat w administracji publicznej w komórkach związanych z budownictwem
posiadanie uprawnień budowlanych w specjalności architektonicznej, konstrukcyjno - budowlanej lub innej
technicznej
znajomość ustawy prawo budowlane i kodeksu postepowania administracyjnego
stan zdrowia pozwalający na prowadzenie kontroli w terenie
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe



WYMAGANIA DODATKOWE
umiejętność poprawnego komunikowania się w mowie i piśmie z interesantami, formułowanie wypowiedzi
w sposób gwarantujący ich zrozumienie, umiejętność udzielania wyczerpujących i rzeczowych odpowiedzi.
odporność na stres
umiejętność pracy w zespole oraz odpowiedzialność, sumienność i staranność
gotowość do samodzielnego pogłębiania wiedzy zawodowej
umiejętność obsługi komputera

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
oświadczenie o nie prowadzeniu działalności gospodarczej
oryginał decyzji o przyznaniu uprawnień budowlanych
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 18 sierpnia 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego powiatu grodzkiego
Jelenia Góra, al. Wojska Polskiego 18 58-500 Jelenia Góra
sekretariat - pokój nr 206 II piętro

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Nabór odbędzie się w 3 etapach:
- I etap - formalna weryfikacja ofert. Kandydaci spełniający wymagania formalne zostaną
zakwalifikowani do dalszych etpów
- II etap - sprawdzenie przez komisję d/s naboru posiadania ogólnej wiedzy z zakresu prawa
budowlanego i kodeksu postępowania administracyjnego,
- III etap - rozmowa kwalifikacyjna z Powiatowym Inspektorem Nadzoru Budowlanego.

W ofercie należy podać następujące dane:
adres do korespondencji, numer telefonu, adres e-mail,
informację o sposobie postępowania ze złożonymi do oferty dokumentami w przypadku jej odrzucenia.



Oferty otrzymane lub uzupełniane po terminie nie będą rozpatrywane ( decyduje data stempla pocztowego).

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu - 75 753 56 01

Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane bez względu na wiek, płeć,
niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową, pochodzenie
etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


